
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2025 m. birželio 20 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 87 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2025 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Birželio 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 15 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

„Labyrinthus žaidimai tamsoje“ 8b klasės 

mokiniai 

Rūta Birželio 3 d. 

12.00–15.00 val. 

2.1.1. Įtraukiančioje erdvėje 25 

aštuntokai ugdė emocinį atsparumą, 

bendradarbiavimo įgūdžius bei 

pasitikėjimą savo jėgomis. 

Mokiniai reflektavo, kad net 

sudėtingiausiose situacijose galima 

rasti sprendimą, jei veikiama 

drąsiai, kūrybiškai ir 

bendradarbiaujant su kitais.  

*** „Mokslo šaknys karčios, o vaisiai – saldūs“ 

(pamoka www.vilniusyramokykla.lt) 

8a klasės 

mokiniai 

Daumantė, Lina G.-S. Birželio 5 d. 

ŠMSM 

2.1.1. Dalyvavo 24 mokiniai. 

Moksleiviai susipažino su švietimo 

istorija, paskirtimi ir nagrinėjo 

http://www.vilniusyramokykla.lt/


skirtumus bei panašumus tarp 

svarbiausių sąvokų, aktyviai 

diskutavo. Taip pat gilinosi į 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos pagrindines funkcijas ir 

darbo pobūdį. Smalsiai tyrinėjo 

ministerijos patalpas, kabinetus ir 

susipažino su darbuotojų veikla. 

Diskutavę tema „Mokslo šaknys 

karčios, o vaisiai – saldūs“ aptarė 

Lietuvos mokslo naujienas ir 

svarbiausius Lietuvos mokslininkų 

pasiekimus šioje srityje. 

*** Atvirų durų diena Gedimino štabo batalione 

 

6b, 6d klasės 

mokiniai 

Julija, Daumantė Birželio 5 d. 

 

2.1.1. Dalyvavo 51 mokinys.  

Šeštokai turėjo progą artimiau 

susipažinti su karių veikla, 

pabendrauti su kariais ir pareigūnais 

iš skirtingų padalinių ir institucijų, 

iš arti apžiūrėti jų atsivežtas karines 

transporto priemones bei įrangą. 

Taip pat išbandyti savo jėgas 

estafetėse ir įvairiuose 

užsiėmimuose. Mokiniams buvo 

puiki galimybė daugiau sužinoti 

apie kariuomenę, kario profesiją ir 

pasisemti naujų įspūdžių. 

Telia projekto „Augu internete“ pamoka su mentore 

Ugne 

5b klasės 

mokiniai 

Giedrė Birželio 6 d. 2.1.1. Dalyvavo 28 mokiniai. Tai 

buvo informacinio raštingumo ir 

saugaus elgesio internete pamoka, 

kurios metu mokiniai sužinojo apie 

interneto pasaulio pavojus ir kaip jų 

išvengti. Pamokos metu Ugnė 

kalbėjo apie tai, kaip atpažinti 

netikras naujienas, apsaugoti savo 

asmeninius duomenis, mandagiai 

bendrauti internete bei ką daryti 

susidūrus su elektroniniu patyčių 



atveju. Mokiniai aktyviai dalyvavo 

diskusijose, dalijosi savo patirtimi. 

*** MRU ir LRT jubiliejinės 10-osios ,,Nacionalinės 

teisės žinių olimpiados 2025“ apdovanojimų šventė 

Austėja (8e) Rūta Birželio 30 d. 

11.00 val. 

Lietuvos Aukščiausias 

teismas, Didžiojoji 

posėdžių salė 

2.1.1. Į geriausiųjų dešimtuką iš 

2780 dalyvių pateko Austėja (8e), 

kuri apdovanota diplomu, 

tarptautinės advokatų kontoros 

„Eversheds Saladžius“, Lietuvos 

Respublikos Konstitucinio teismo, 

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo, 

Lietuvos advokatūros, Nacionalinė 

teismų administracijos, Lietuvos 

generalinės prokuratūros, 

Specialiųjų tyrimų tarnybos, 

Lietuvos Muitinės departamento, 

LR prokuratūros, LR teisingumo 

ministerijos, LR konstitucinio 

teismo, Lietuvos advokatūros 

dovanomis. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų ir klasės vadovo išvykos): 

4 klasių mokinių išleistuvių šventė 4 klasių mokiniai Vandutė, Kamilė T., 

Stasė, Kristina 

Birželio 2 d. 

11.00 val. aktų salėje 

2.1.1. 3 klasių mokiniai surengė 

atsisveikinimo su pradine mokykla 

šventę 4 klasių mokiniams. Šventės 

metu įteikti pradinio ugdymo 

baigimo pažymėjimai. 

8 klasių mokinių išleistuvių šventė 8 klasių mokiniai Lina, Vaiva, Asta, 

Mykolas, Jekaterina, 

Daumantė, Ramunė S. 

Birželio 16 d. 

15.00 val. Multikino  

5 salė 

2.1.1. 7 klasių mokiniai surengė 

atsisveikinimo su progimnazija 

nuotaikingą šventę8 klasių 

mokiniams, kuriems įteikti 

pagrindinio ugdymo baigimo 

pažymėjimai.  

Kūrybinių darbų parodos: 

Integruota tikybos ir etikos paroda „Kviečiame į 

mokyklą“ 

8 klasių mokiniai Valdemar ir Vaiva Birelio 2 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojami 30 

mokinių darbai. 



Lankstinukų paroda skirta biologinės įvairovės dienai 

paminėti 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Giedrė Birželio 3 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojami 20 

mokinių darbai.  

Pilietinės iniciatyvos: 

Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Birželio 3–26 d. 2.1.2. Birželio 4–6 d. dalyviai 

pristatė 7 klasių mokiniams  

tarptautinę „DofE“ programą, 

įgyvendintus tikslus, bandomojo ir 

kvalifikacinio žygio rezultatus, 

video medžiagą. Birželio 26 d. 

Vilnius TECH, Aula Magna salėje 

vyko iškilminga „DofE“ programos 

apdovanojimų šventė. Bronzos 

ženkliukus ir diplomus gavo 10 

dalyvių, kurie sėkmingai įvykdė 

programą. 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) istorinės 

atminties iniciatyva „Atminties neištremsi. Gedulo ir 

vilties dienos minėjimas“ 

5, 6, 8 klasių 

mokiniai 

Rūta Birželio 2–9 d. 

istorijos pamokų metu 

 

2.1.2. Istorijos pamokų metu 5a, 5b, 

5c, 5d, 5e, 6a, 6b, 6c ir 8 klasių 

mokiniai analizuodami video 

medžiagą, atlikdami praktines 

užduotis ugdė pilietiškumą, 

istorinės atminties suvokimą ir 

tremtinių įamžinimą bei prisidėjo 

prie istorinės atminties išsaugojimo. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

pasirengimas 2025-2026 m.m. veikloms Visi mokytojai Jurgita, Simona Birželio 1–23 d. 2.2.1. Rengiami IB planai kitiems 

mokslo metams . 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinių asmeninių segtuvų pildymas ir stebėsena, 

planuojant intervencijas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–13 d. 2.2.2. Aptartas asmeninių tikslų 

įgyvendinimas. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės valandėlės 

pradžioje. 

5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–13 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip 

sekasi siekti išsikelto klasės tikslo. 



mokiniai braižo mėnesio pažangumo kreives, įsivertina 5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–13 d. 2.2.2. Mokiniai braižė pažangumo 

kreives, supildo II pusmečio 

patikrų, rezultatų lenteles, 

įsivertina, aptaria su klasės vadovu. 

mokiniai užsipildo socialinės pilietinės veiklos ataskaitą 5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–13 d. 2.2.2. Mokiniai užpildė socialinės 

pilietinės veiklos ataskaitą. 

Mokytojų susirinkimai: 

5–8 klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę aptarimas 5–8 klasėse 

dirbantys 

mokytojai 

Vadovų komanda Birželio 11 d.  

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti mokinių mokymosi 

pasiekimai, priimti nutarimai dėl 

kėlimo į aukštesnę klasę. 

Mokytojų išvažiuojamasis posėdis: refleksija ir patyrimai Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 17 d. 2.2.2. Mokytojai dalyvavo seminare 

„Meilės sau pamoka. Kaip 

neprarasti savęs ugdant 

kitus“(lektorė Kristina Kelerienė), 

protmūšyje (parengė mokytojas 

Paulius), atliko linksmas kūrybines 

užduotis. 

Metiniai pokalbiai su kuruojančiais vadovais Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 1–23 d. 2.2.2. Visi mokytojai su 

kuruojančiu administracijos vadovu 

aptarė 2024–2025 m. m. veiklos 

užduotis, jų rezultatus. Išsikėlė 

tikslus 2025–2026 m. m.  

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Birželio 1–30 d. 2.2.4. 4 darbuotojai pasveikinti 

asmeninės šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Ugdymo karjerai pamokos 6a, 6e ir 7a klasių 

mokiniai 

Daumantė Birželio 4, 12 d.  2.3.2. Pravesti 2 ugdymo karjerai 

užsiėmimai: 

6 klasių mokiniams metų refleksija, 

asmeninės ūgties įsivertinimas  

„Mano lagaminas“. 

7 klasių mokiniams pamoka apie 

mokinių pomėgius, stiprybes ir 

sėkmės supratimą „Sėkmė mano 

gyvenime“. 



Metų projektų pristatymas (pagal atskirą tvarkaraštį) 5–8 klasių 

mokiniai 

Mokytojai Birželio 9–10 d. 

 

2.3.2. Mokiniai pristatė projektinius 

darbus. Apdovanoti puikiais 

rezultatais mokslo metus baigę 

mokiniai. Metų klase tapo 8a, metų 

mokinė Meda (8c). 

    *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


